

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Deterding GmbH
Hauptstraße 28
31621 Pennigsehl

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402595
Kundennr.: 10307
Datum: 22. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@buente.com

Rechnung

Lieferung DI210402953 vom 22.04.2021; Ihre Referenznr.: FAX;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	20475		Distanzstück M10 x 50 mm Distanzstück M10 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	3,43	6,86
3	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Knebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm, Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	1	Stück	10,90	10,90
4	40142		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Gelenkknebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,57 kg	1	Stück	14,00	14,00
5	401124		BÜNTE Gelenkknebelschraube BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12 x 113 mm, Klemmhalter 40106/40142 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg	1	Stück	4,41	4,41
6	400192		Kupplungskugel Ø 50 mm, 2,0t, Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 kg, Gewinde 22 mm, verchromt (Im Bereich der StvZO nicht zugelassen)	5	Stück	7,70	38,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402595

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,55 kg				
7	10082		HELLA 2XS 005 020-001 URL HELLA 2XS 005 020-001 Umrissleuchte rot/weiß, 12/24 Volt H: 92 x B: 42 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	5	Stück	4,47	22,35
8	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	111,92
						19% MwSt.	21,26
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	133,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402595 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 9,285

Lief. an Adresse

 Deterding GmbH
 Hauptstraße 28
 31621 Pennigsehl
 Deutschland